
回  覧   

令和７年１月２３日 

 

                      

                      由布市長 相馬 尊重 

                        （公 印 省 略） 

 

 市道赤野神林線道路災害復旧工事のお知らせ 

 

  時下、皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。 

  また、平素より由布市の土木・建設行政に対しご理解ご協力を賜り感謝申 

 し上げます。 

  この度、標記の工事を行う運びとなりましたので、お知らせ致します。 

  下記の期間にて工事を実施しますので、皆様には何かとご迷惑をおかけ致

 しますが、ご理解ご協力の程よろしくお願い致します。 

 

記 

 

【工事期間】 令和７年２月中旬から令和７年３月２１日（金）まで 

       ※天候不順及び施工状況によって工期延長が考えられます。 

        変更が生じた場合は再度お知らせします。 

 

【工事時間】 午前８時３０分から午後５時まで 

 

※工事期間中は片側通行止めとなります。地元の皆様のご理解とご協力をよろ 

 しくお願い致します。通行止めは工事完了次第解除します。 

 

※その他ご不明な点がございましたらご連絡ください。 

 

 

 

【発注者】由布市役所 挾間地域整備課 TEL 097-583-1111(担当 安部・平野) 

【請負者】(有)挾間管工         TEL 097-586-3050(担当 佐藤) 

 



y1529
楕円形


